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Čj. 130906/142                                                                                                         

Datum:  6. 9. 2013 

 

Zápis z 36. zasedání 

 Zastupitelstva Obce Kámen 

ze dne 5. 9. 2013 
 
Přítomno 6 členů  zastupitelstva obce: podle prezenční listiny 

Omluveni: Jan Tomášek 

Hosté: Josef Roubík 

Místo: kancelář OÚ 

Čas: 19,00 hodin 

Zapisovatel: Josef Dvořák 

Ověřovatelé zápisu: Hana Markvartová, Miloslav Daněk 

 

Zasedání zahájil a řídil starosta obce František Hofman. Konstatoval, že jednání je přítomno 6 členů 

obecního zastupitelstva a ZO je usnášeníschopné (zákon č. 128/2000 o obcích). Starosta seznámil přítomné 

s programem a požádal o případné doplnění. Program jednání byl schválen. 

 

Program: 

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

2. Schválení programu jednání. 

3. Kontrola závěrů 35. zasedání 

4. Rozpočtové změny 

5. Zhodnocení Dne obce Kámen 

6. Studna N. Dvůr – zahájení prací, čerpací zkouška 

7. Koupě st. pozemku Černý mlýn 

8. Různé 

  

9. Dikuse 

10. Závěr 

 

Návrhová komise byla zvolena ve složení zastupitelstva obce.  

 

 

Zastupitelstvo Obce Kámen (dále jen ZO) projednalo jednotlivé body programu: 

 

Ad 1. Zapisovatelem byl určen Josef Dvořák, ověřovateli zápisu Hana Markvartová, Miloslav Daněk 

Ad  2.  Program 36. zasedání ZO byl jednohlasně schválen. 

 

Ad 3.   Kontrola závěrů 35. ZZO: 

- Ad 5. Starosta informoval ZO o ukončení POVV 2013, smlouva podepsána, dotace Kraje Vysočina 

navýšena na 109 000 Kč. 

-  Ad 6. Dohoda s VOD Kámen platí, asfaltování bude provedeno až zde bude firma Swietelsky 

provádět práci pro VOD Kámen 

- Ad 7. Také dotační akce Úpravy veřejných prostranství byla uzavřena, dotace byla korigována 

o 6 tis. Kč na konečných 262 tis. Kč 

- Ad 8. Starosta odeslal dopis paní Železné, zatím bez odpovědi 

- Ad 9.  Odznaky – viz bod 8a 

- Ad 10 – koupě pozemku – zatím beze změny 

- Ad 11 – Studna Nový Dvůr – viz bod 6 



 

- Ad 12 – Oprava MŠ byla ukončena podle požadavků hygieny.  

- Ad 13 různé 

 a) Zastupitelé se vyjádřili ke změně územního rozhodnutí, podali vlastní návrhy a ty 

 budou konzultovány s arch. Maryškou 

 b) Výsadba stromů a keřů se připravuje ve spolupráci s Miloslavem Daňkem 

 a Ing. Miroslavou Paclovou 

 

Ad 4.  Starosta obce předložil rozpočtové změny za měsíc srpen, v příloze k usnesení. 

Usnesení: ZO schválilo rozpočtové změny za měsíc srpen 2013. 

Hlasování: Pro usnesení hlasovalo všech 5 zastupitelů. 

 

Ad 5. Den obce Kámen byl všemi zastupiteli hodnocen velmi kladně a i ohlasy od občanů byly vesměs 

pozitivní 

Usnesení: ZO vzalo na vědomí zprávu starosty o průběhu Dne obce Kámen 

Hlasování: Pro usnesení hlasovalo všech 6 zastupitelů. 

 

Ad 6.  Starosta obce informoval o zahájení vrtných prací na vybudování posilového zdroje pitné vody pro 

Nový Dvůr firmou Jihlavská vrtná s.r.o., bude uzavřena nájemní smlouva o užívání obecního agregátu a 

dohoda s J.Škrletou o provádění kontroly činnosti zařízení 

Usnesení: ZO vzalo na vědomí postup prací na vrtu Nový Dvůr 

Hlasování: Pro usnesení hlasovalo všech 6 zastupitelů. 

 

Ad 7. Koupě části pozemku Černý mlýn, došlo k uzavření smlouvy mezi obcí a úřadem pro zastupování 

státu ve věcech majetkových  

Usnesení:  ZO schválilo úplatné nabytí pozemků v k.ú. Nízká Lhota id.1/3 st.p.č.27 a st.p.č.31, zapsaných na 

LV 258, dle kupní smlouvy č.NM 69/09, za kupní cenu ve výši 10.607,-Kč 

Hlasování: Pro usnesení hlasovalo všech 6 zastupitelů. 

 

Ad 8 – Různé. 

a) Starosta navrhl prodej obecních odznaků na hradě a přes svaz sběratelů za cenu 40,- Kč 

Usnesení: ZO schválilo prodej obecních odznaků za cenu 40,- Kč  

Hlasování: Pro usnesení hlasovalo všech 6 zastupitelů. 

b) Místostarosta obce navrhl příspěvek pro místní hasiče ve výši 10 000 Kč 

Usnesení: ZO schválilo příspěvek hasičům 

Hlasování: Pro usnesení hlasovalo všech 6 zastupitelů.  

c) Starosta informoval o ukončení studia ředitelky MŠ a získání titulu Mgr.  

Usnesení: ZO vzalo na vědomí informaci starosty a uložilo starostovi zapsat ředitelku do 

rejstříku škol 

Hlasování: Pro usnesení hlasovalo všech 6 zastupitelů.  

d) Starosta a zastupitelka Hana Markvartová přednesli požadavek MŠ na vymalování tělocvičny 

Usnesení: ZO schválilo žádost MŠ na vymalování tělocvičny 

Hlasování: Pro usnesení hlasovalo všech 6 zastupitelů.  

 

Ad 9. Starosta obce po projednání všech bodů schváleného programu 36.zasedání ukončil. 

 

 

Zapisovatel: Josef Dvořák 

Ověřovatelé: Hana Markvartová, Miloslav Daněk 

 

Starosta obce: Mgr. František Hofman 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 6. 9. 2013   

Sejmuto dne:  
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